
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
№224 

28.10.2019 року 

м. Бібрка  

Про надання дозволу на  

переведення нежитлового приміщення 

будівлі колишнього магазину  

в житлове приміщення  

Люлику Богдану Ярославовичу 

 

Розглянувши заяву Люлика Богдана Ярославовича, мешканця  м.Бібрка, 

вул.Грушевського, 40«а» про надання дозволу на переведення нежитлового 

приміщення будівлі колишнього магазину №2«а» по вул.Ів.Франка у с.Волове в 

житлове  приміщення з метою проживання, відповідно до ст.319, 320 Цивільного 

кодексу України,  керуючись ст. 40 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», ст.31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” - 

                                                      

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл громадянину Люлику Богдану Ярославовичу на переведення 

 належного йому на праві договору купівлі-продажу нежитлового приміщення 

будівлі колишнього магазину №2«а» по вул.Ів.Франка у с.Волове в житлове 

приміщення з метою проживання. 

2. Гр. Люлику Богдану Ярославовичу розробити та погодити проектну 

документацію у встановленому законом порядку. 

3. Перед початком будівельних робіт Люлику Богдану Ярославовичу отримати 

дозвіл в інспекції державного архітектурно-будівельного контролю.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на в.о.старости 

Стрілківського старостинського округу В.С.Влаха. 

 

        

         

     Бібрський міський голова                                       Р.Я.Гринус 


